Совет депутатов муниципального образования

Большеколпанское  сельское   поселение

Гатчинского муниципального   района
Ленинградской  области
ВТОРОЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

от « 08 » апреля  2011  г.                                                                                                          № 24
О назначении и проведении

 публичных слушаний

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ "О введение в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", ст. 28 Градостроительного кодекса РФ, Положением об организации и проведении публичных (общественных) слушаний в муниципальном образовании Большеколпанское сельское поселение, утвержденным решением Совета депутатов от 23 ноября 2006 года № 107,                                                                 руководствуясь Уставом МО Большеколпанское сельское поселение

Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение:

РЕШИЛ:

1. Провести в каждом населенном пункте муниципального образования публичные слушания по проекту генерального плана муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области разработанного применительно и населенному пункту деревне Тихковицы, входящему в состав Большеколпанского сельского поселения.
2. Утвердить график проведения собраний жителей муниципального образования Большеколпанское сельское поселение по вопросу публичного обсуждения Генерального плана (прилагается).

3. Проведение мероприятий по организации и проведению публичных слушаний возложить на оргкомитет в составе:

· Веселовский А.Е., заместитель главы администрации Большеколпанского         сельского поселения – председатель оргкомитета;

· Веселова Т.А. – ведущий специалист по земельным вопросам администрации;

· Фесенко О.А. – секретарь-делопроизводитель администрации.

4. Фесенко О.А. обеспечить публикацию в средствах массовой информации о дате, времени и месте проведения публичных слушаний, о месте и сроках представлениях предложений и рекомендаций по предмету публичных слушаний, заключения  о результатах публичных слушаний.

5. Контроль  за исполнением настоящего Решения  возложить на главу администрации Большеколпанского сельского поселения   М.В. Бычинину.

6. Данное Решение   подлежит опубликованию в газете "Гатчинская правда.
Глава  МО Большеколпанское

сельское поселение Гатчинского

муниципального района
          ________________________________        О.В. Лиманкин
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета депутатов

МО Большеколпанское сельское поселение
от « 08» апреля  2011 г. № 24
ГРАФИК

проведения собраний жителей муниципального образования Большеколпанское сельское поселение по вопросу публичного обсуждения Генерального плана
	№

п/п
	Дата, время

проведения

	Населенный пункт
	Место проведения

	1.
	16 мая

в 15 часов
	с. Никольское
	МОУ «Никольская СОШ»

ул. Шипунова, д. 7

	2.
	17 мая

в 15 часов
	д. Лядино
	в центре деревни

у д. № 12

	3.
	17 мая

в 16 часов
	д. Вакколово
	в центре деревни

у д. № 9

	4.
	17 мая

в 17 часов
	д. Большие Колпаны
	МУ «Большеколпанский СДК»

ул. Садовая, д. 8

	5.
	18 мая

в 15 часов
	д. Новое Колено
	территория деревни

(поворот на д. Тихковицы)

	6.
	18 мая

в 16 часов
	д. Тихковицы
	Христианский центр «Источник»

д. Тихковицы, д. 58 Б

	7.
	19 мая

в 16 часов
	д. Малые Колпаны
	Столовая ЗАО «Гатчинский комбикормовый завод»

	8.
	20 мая

в 16 часов
	д. Парицы
	ул. Большая, д. 98

 у магазина «Металлист»

	9.
	20 мая

в 18 часов
	д. Химози
	ул. Восточная

у д. № 25

	10.
	21 мая

в 10 часов
	д. Ротково
	в центре деревни

 у д. № 25

	11.
	21 мая

в12 часов
	д. Корписалово
	у д. № 39 и № 41

	12.
	21 мая

в 14 часов
	д. Новое Хинколово
	у дома № 16 «В»

	13.
	21 мая

в 16 часов
	д. Старое Хинколово
	у дома № 6

	14.
	22 мая

в 10 часов
	д. Вопша
	у магазина в центре деревни

	15.
	22 мая

в 12 часов
	д. Новые Черницы
	уч. № 1 ул. Южная

	16.
	22 мая
в 14 часов
	д. Старые Черницы
	у д. № 14